



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



TZPiZI.250-649...../19

Płock, dnia 14 lutego 2019r.

**WYKONAWCY
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę artykułów elektrycznych w okresie 12 miesięcy.
Znak: TZPiZI-ZO.250/03/D/19.**

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego wpłynęły kolejne pytania:

Pytanie: Poz. 13 Czy Zamawiający nie miał na myśli lampy LRF 125W E27? z gwintem E40 występują 250W.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowo określił typ żarówki (LRF 125W/E40).

Pytanie: Poz. 53 Czy chodzi o wyłącznik czasowy elektroniczny tygodniowy na szynę czy też inny?

Odpowiedź: Tak, chodzi o wyłącznik czasowy elektroniczny tygodniowy na szynę.

Pytanie: Poz. 75 Czy Zamawiający dopuszcza korytka kablowe 35x15?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza korytka kablowe 35x15 mm.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Ekspluatacyjnych

Zofia Górska
mgr Zofia Górska

KIEROWNIK
DZIAŁU INFORMATYKI I ŁĄCZNOŚCI

Lukasz Kęsicki
mgr Lukasz Kęsicki

20^{lat} MAZOWSZE